
C.A,P,98060 PROVINCIA DI MESSINA c.r.00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONE E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 32 del 16/05/11

OGGETTO: Fornitura di Kg.2600 di ipoclorito di sodio
per la disinfcttazione delle acque destinate al civico acquedotto.
Nomino R.U-P-

IL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONE E PROTEZIONE CIVILE

L'onno duenilloundici, il giorno sedici del mese di rnoggio, nel proprio uffico;

PRETIESSO che il monutenlore dell'ocquedoito comunole ho segnoloio che lo scorla di sodio
ipoclorito per lo clorozione dell'ccquo poiobile è in esourirnento e, perlonlo, si rende
necessotio èd urgenle prowedere oil'ocquisto di un uileriore quonii-iofivo;
Consideralo che guesto enle utilizzo ipoclorito di sodio ol 15% ol finedi ossrcurore
le condizioni di potobilitò dell'ocquc richiesie dqllq normoiivo vigenle;

Visto il Decrelo Sindocole n 19 del 0103.ZOff,, reloiivo oll'oifribuzjone degli incorichi di
responsobilitò dell'Areo Monuienzioni e Prctezione Civile:
VI5-rA lo deliberozione di 6.M n. 53 del 29/A3/2011 con lo quole è sto.io do.lo I'oito di
indiizzo pq iulfi i successivi odempirnenii otiuol;vi derivonti e l'ossagnozione somme ol
Respohsobile dell'Areo Monutenzioni e Prclezione Civile:
DATO ATTO:
- che il dipendente Vincenzo Possolocqua. dell'Area Monuienzioni e Protezione Civile ho i

requisiii previsti dollo vigenie normoiivo par l'affidomenfo dell'incorico di R.U.P.;

VL5-fO tl vigente O.A.EE.LL. in Sicilio

Per quonto sopro esposto'

DETERMINA

di nominore il dipenderìle Vincenzo Pqssqlocquo, dell'Areo Monu.ienzioni e Ptolezione
Civile del Comune di Sonl'Angelo di Brolo, Responsobile Unico del Procedimento per
l'oliuozione dell'iniervenlo di cui in oggetto.

dì dore otto che il presenle prowedimento non necessi-io di porere di regolori.iò
contobile e/o di otlestozione di coperturo finonziorio.

;

:.'. r r'

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

Il Responsobile degli Alli di Aestione
de lo Stoff Servizi Monutenlivit,l)-w\

il



Comune di Sant'Angelo di Brolo

ll presente atto è stato affisso all'albo pretorio di questo Comune dal

al

Saant'Angelo di Brolo lì,

L'Addetto alla pubblicazione

Comune di Sant'Angelo di Brolo

ll sottoscritto Segretario Comunale, visto il referto dì pubblicazione prodotto in data

daii'addetto alle pubblicazioni di quesio Comune

Visti gli attid'Ufficio

ATTESTA
che ii presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune consecutivamente dal

al

Saant'Angelo di Brolo lì,

ll Seoretario Comunale


